
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. 

STROFFOLINI” 

ad Indirizzo Musicale 

Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE) 

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613 
e-mail: ceic82800v@istruzione.it; 

ceic82800v@pec.istruzione.it Sito Internet: 
www.istitutostroffoli ni.edu.it 

Tel 0823/467754 - Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 

Agli atti 

Al personale ATA 

 

OGGETTO: Pubblicazione elenco del personale ATA INTERNO  Assistenti Amministrativi e Collaboratori 

Scolastici in qualità di figura di supporto al progetto   A VALERE SUL PROGETTO Fondi Strutturali Europei 

– Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 

Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 

59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus - “A scuola stiamo insieme per migliorare” CUP D14D24006120007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RILEVATA la necessità di individuare figure le alle quali affidare l’incarico di supporto tecnico e  

                     organizzativo al DSGA, nonché a cui affidare le attività di sorveglianza degli alunni e di  

                     pulizia; 

 

PRESO ATTO che le attività retribuite al personale scolastico interno devono essere svolte al di fuori 

dell’orario di servizio, devono essere prestate unicamente per lo svolgimento delle azioni 

strettamente connesse ed essenziali per la realizzazione del progetto finanziato, funzionalmente 

vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone di progetto, ed espletate in maniera 

specifica per assicurare le condizioni di realizzazione del medesimo progetto; 

 

PRESO ATTO che la suddetta attività non rientra nelle attività del funzionamento ordinario e/o nei    compiti 

istituzionali del personale ATA; 

 

RITENUTO  quindi di poter autorizzare l’incarico di “attività operative strumentali alla gestione dei percorsi 

formativi finalizzate al raggiungimento degli obiettivi” a titolo oneroso, nelle forme e nei modi 

declinati negli articoli seguenti, relativamente al progetto sopra indicato; 

 

ACCERTATO che per l’attuazione del Progetto occorre selezionare il personale ATA INTERNO di supporto 

per lo svolgimento specifico dei percorsi formativi, laboratoriali e curricolari; 

 

VISTO l’Avviso per la selezione di personale ATA INTERNO in qualità di figura di supporto al progetto prot. 1214 del 

11/02/2025 

VISTE le candidature pervenute 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.STROFFOLINI-CASAPULLA- - C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V - AB0EADC - SEGRETERIA

Prot. 0001769/U del 24/02/2025 13:05VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:ceic82800v@pec.istruzione.it


 

DISPONE 

la pubblicazione dell'elenco del personale ATA che ha presentato la propria candidatura: 

ASSISITENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATI 

1. FANTARELLA ANNA 

2. FUSARO GIOVANNA 

3. MARCHIONNE SABRINA 

4. RAGOZZINO MARIA ANTONIETTA 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANDIDATI 

1. CECERE GIUSEPPINA 

2. NATALE MARIA 

3. VOZZA PATRIZIA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Massaro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’amministrazione digitale 


		2025-02-24T14:05:35+0100
	MSSNGL60M71I234W




